
WÓJT
GMINY SUCHYLAS Zarządzenie nr 29/2023

Wójta Gminy Suchy Las z dnia 26 stycznia 2023 r.
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego

Dni Gminy Suchy Las 2023

Na podstawie art. 7 ust. I pkt. 18,

Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.2023.40 t.j.) zarządzam, co następuje:

s
Powołuję Komitet Organizacyjny Dni Gminy Suchy Las 2023 w następującym składzie:

1. Marcin Buliński — przewodniczący Komitetu

Marcin Kołodziejczak - zastępca przewodniczącego

Andrzej Ogórkiewicz

Matylda Strebejko-Komarowska

Malwina Janas

Katarzyna Kustoń

Barbara Stachowiak

Małgorzata Dawidowska

ESO

Paweł Andrzejewski

s
Zadaniem Komitetu, o któym mowa w $ 1 jest promocja i organizacja
Dni Gminy Suchy Las w czerwcu 2023 r.

s
Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Wójta Marcinowi Bulińskiemu.

$4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Wojtora


